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Hyvärinen Liisa VM

Lähettäjä: Nevasola Riitta <Riitta.Nevasola@kuntaliitto.fi>
Lähetetty: 5. joulukuuta 2017 15:06
Vastaanottaja: Valtiovarainministerio VM; Palonen Katja VM
Kopio: Kirjaamo; Punakallio Minna
Aihe: VL: Kuntatalouden ja -hallinnon neuvottelukunnan asettaminen, jäsenten

nimeämispyyntö - Uusi jäsenesitys
Liitteet: nimeämispyyntö_allekirjoitettu.pdf; 847_03_2017_Jäsenesitys_Kuntatalouden ja -

hallinnon neuvottelukunnan asettaminen.pdf

Hei,

ohessa Suomen Kuntaliiton uusi jäsenesitys, joka on päivätty 4.12.2017.
Tämä jäsenesitys korvaa aiemmin 1.12. lähettämämme esityksen.

Ystävällisin terveisin
*****************
Riitta Nevasola
Hallintoassistentti
Kuntatalous
Suomen Kuntaliitto ry
Toinen linja 14, 00530 Helsinki
+358 9 771 2076, +358 50 598 6283
Riitta.Nevasola@kuntaliitto.fi
www.kuntaliitto.fi

Lähettäjä: Nevasola Riitta
Lähetetty: perjantai 1. joulukuuta 2017 10:10
Vastaanottaja: valtiovarainministerio@vm.fi
Kopio: Kirjaamo <Kirjaamo@kuntaliitto.fi>
Aihe: VL: Kuntatalouden ja -hallinnon neuvottelukunnan asettaminen, jäsenten nimeämispyyntö

Hei,

ohessa Suomen Kuntaliiton jäsenesitys Kuntatalouden ja -hallinnon neuvottelukuntaan.

Ystävällisin terveisin
****************
Riitta Nevasola
Hallintoassistentti
Kuntatalous
Suomen Kuntaliitto ry
Toinen linja 14, 00530 Helsinki
+358 9 771 2076, +358 50 598 6283
Riitta.Nevasola@kuntaliitto.fi
www.kuntaliitto.fi

Lähettäjä: Marja.Lukin-Elo@vm.fi [mailto:Marja.Lukin-Elo@vm.fi]
Lähetetty: tiistai 7. marraskuuta 2017 9:56
Vastaanottaja: Kirjaamo <Kirjaamo@kuntaliitto.fi>; kirjaamo@stm.fi; kirjaamo@minedu.fi
Kopio: Valtiovarainministerio@vm.fi; Anu.Martikainen@vm.fi; Palonen Katja <katja.palonen@vm.fi>;
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Martti.Hetemaki@vm.fi; Helena.Tarkka@vm.fi; Matias.Hilden@vm.fi
Aihe: Kuntatalouden ja -hallinnon neuvottelukunnan asettaminen, jäsenten nimeämispyyntö

Hyvä vastaanottaja

Oheisena jäsenten nimeämispyyntö koskien kuntatalouden ja –hallinnon neuvottelukunnan asettamista
toimikaudelle 15.1.2018 – 14.1.2021.

Lisätiedot: neuvotteleva virkamies Katja Palonen / valtiovarainministeriö p. 0295530322.

Ystävällisesti

Marja Leena Lukin-Elo
Säädösvalmistelusihteeri
Valtiovarainministeriö
Kunta- ja aluehallinto-osasto
PL 28 (Mariankatu 9, Helsinki)
00023 VALTIONEUVOSTO
Puh.. 0295530347, +358 400 902 914
e-mail: marja.lukin-elo(at)vm.fi
www.vm.fi
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